
PWYLLGOR PENODIADAU ARBENNIG

2.00 PM - DYDD MAWRTH, 11 MAI 2021

VIA MICROSOFT TEAMS

1. Croeso a galw’r rhestr  

2. Datganiadau o fuddiannau  

3. Mynediad i gyfarfodydd  

Penderfynu eithrio’r cyhoedd ar gyfer yr eitem ganlynol yn unol ag 
Adran 100A (4) a (5) o Ddeddf Llywodraeth Lleol 1972, a 
Pharagraffau 12 a 13 Rhan 4 o Atodlen 12A o’r Ddeddf uchod.

Rhan 2

4. Rhestr hir ar gyfer swydd Pennaeth Cynhwysiad a 
Phartneriaethau'r Blynyddoedd Cynnar, Cyngor Bwrdeistref Sirol 
Castell-nedd Port Talbot.  (Tudalennau 3 - 152)

5. Rhestr hir ar gyfer swydd Pennaeth y Gwasanaethau Cefnogi a 
Thrawsnewid, Cyngor Bwrdeistref Sirol Castell-nedd Port Talbot.  
(Tudalennau 153 - 300)

K.Jones
Prif Weithredwr

Canolfan Ddinesig
Port Talbot

AGENDA



Aelodaeth y Pwyllgor:

Cadeirydd: D.Jones

Is-gadeirydd: S.Paddison

Aelodau Cynghorwyr E.V.Latham, S.H.Reynolds, 
S.E.Freeguard, L.M.Purcell, A.Llewelyn, 
S.A.Knoyle, J.Jones a/ac P.A.Rees



Document is Restricted

Tudalen3

Eitem yr Agenda4
Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen11

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen29

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen45

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen55

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen65

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen73

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen91

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen103

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen121

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen135

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen151

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen153

Eitem yr Agenda5
Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen161

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen171

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen179

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen195

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen209

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen219

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen225

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen235

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen245

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen261

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen263

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen279

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen299

Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag


	Agenda
	4 Rhestr hir ar gyfer swydd Pennaeth Cynhwysiad a Phartneriaethau'r Blynyddoedd Cynnar, Cyngor Bwrdeistref Sirol Castell-nedd Port Talbot.
	001
	002
	003
	004A
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	Officer Recommendations

	5 Rhestr hir ar gyfer swydd Pennaeth y Gwasanaethau Cefnogi a Thrawsnewid, Cyngor Bwrdeistref Sirol Castell-nedd Port Talbot.
	1A
	1
	2
	3
	4
	4AA
	5
	5AA
	6
	7A
	7
	8
	Officer Recommendations




Minutes of the meeting


- 1 - 
 

Dydd Mawrth, 11 Mai 2021 

 
COFNOD A BENDERFYNIADAU GWEITHREDOL 

 
DYDD MAWRTH, 11 MAI 2021 

 
PWYLLGOR PENODIADAU ARBENNIG 

 

 
 
Aelodau Bwrdd y Cabinet: 
 
Cynghorwyr: 
 

D.Jones (Chair), S.Paddison (Vice Chair), E.V.Latham, 
S.H.Reynolds, L.M.Purcell a/ac J.Jones 
 

Swyddogion sy’n Bresennol: 
 
K.Jones, A.Thomas, S.Rees, D.Hopkins, A.Hutchings a/ac J.Woodman-Ralph 
 

 
1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU  

 
Ni chafwyd unrhyw ddatganiadau o fuddiannau. 

2. MYNEDIAD I GYFARFODYDD  
 
RESOLVED: That pursuant to Section 100A (4) and (5) 

of the Local Government Act 1972, the 
public be excluded for the following items 
of business which involved the likely 
disclosure of exempt information as 
defined in Paragraphs 12 and 13 of Part 4 
of Schedule 12A to the above Act. 
 

3. RHESTR HIR AR GYFER SWYDD PENNAETH CYNHWYSIAD A 
PHARTNERIAETHAU'R BLYNYDDOEDD CYNNAR, CYNGOR 
BWRDEISTREF SIROL CASTELL-NEDD PORT TALBOT.  
 
Bod yr ymgeiswyr canlynol yn symud ymlaen i gam nesaf y broses 
recriwtio: 
 
BJ 
HL 
ASC 
 



- 2 - 
 

Dydd Mawrth, 11 Mai 2021 

4. RHESTR HIR AR GYFER SWYDD PENNAETH Y GWASANAETHAU 
CEFNOGI A THRAWSNEWID, CYNGOR BWRDEISTREF SIROL 
CASTELL-NEDD PORT TALBOT.  
 
Bod yr ymgeiswyr canlynol yn symud ymlaen i gam nesaf y broses 
recriwtio: 
 
JB 
RC 
TS 

 
CADEIRYDD 


